warunki określone w rządowym programie „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 

jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 

2024- 2027”, w tym: 

- w rozdziale 85202 §2030 - … zł (słownie: ……. złotych),  

- w rozdziale 85202 §2130 - 5 615 242,00 zł (słownie: pięć milionów sześćset piętnaście 

tysięcy dwieście czterdzieści dwa złotych),  

- w rozdziale 85202 §2230 - … zł (słownie: ……. złotych),  

- w rozdziale 85203 §2010 - … zł (słownie: ……. złotych),  

- w rozdziale 85203 §2030 - … zł (słownie: ……. złotych),  

- w rozdziale 85203 §2110 - 284 604,00 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt cztery tysiące 

sześćset cztery złotych),  

- w rozdziale 85203 §2130 - 172 558,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt dwa tysiące 

pięćset pięćdziesiąt osiem złotych),  

- w rozdziale 85218 §2130 - 68 631,00 zł (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy sześćset 

trzydzieści jeden złotych),  

- w rozdziale 85219 §2030 - … zł (słownie: ……. złotych),  

- w rozdziale 85220 §2030 - … zł (słownie: ……. złotych),  

- w rozdziale 85220 §2130 - … zł (słownie: ……. złotych)”. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia umowy nie ulegają zmianie.